Série TC 2010 E
Sondes de température thermocouple avec raccord déporté
Tête standard aluminium
type B
Bride
normalisée
Clamp
• Thermocouples : J, K, N, T

Bride normalisée
Clamp
CODIFICATION
TC 2010 E
Modèle
3
Thermocouple
1 J
2 K
3 N
4 T
S
Élément sensible
S Simple
D Duplex
150
Longueur plongeur (L1)*
L1 = 30...500 mm
100
Longueur raccord déporté (L2)*
L2 = 50...200 mm
6
Ø Plongeur*
6 6 mm
8 8 mm
10 10 mm
1
Raccord*
0 Sans
1 G ½"
2 NPT ½"
3 G ¼"
4 Clamp ISO 2852 / DN 38
5 Clamp ISO 2852 / DN 51
xx - xx Dimensions bride : DN xx - PN xx ou classe
A
Raccordement électrique
A Bornier céramique
T Transmetteur 4-20 mA
(Réglage à préciser)
B
Tête du capteur
B Type B - 2 vis
DB Alu - clip
DAN Alu - IP 67
(Exemple de référence)
*Autres sur demande
ACCESSOIRES
Raccord coulissant, doigt de gant :
Voir Doc 635-10
TE
19-03-2020 D-620.03-FR-AA
620-03 /2
Sondes de température
thermocouple avec raccord déporté
Série TC 2010 E
62
0
62
0
Z.I. Nord Torcy · Allée du Plateau, bât. n°2 · 77200 TORCY
Tél.
Fax
+33 (0)1 60 37 45 00
+33 (0)1 64 80 45 18
Site
Mél.